



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA – 22 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

# PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ PÚBLICA:

- **ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001; 002/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROPORTÁTEIS E DE INFORMÁTICA, DENTRE OS QUAIS PODEMOS DESTACAR OS COMPUTADORES, IMPRESSORAS E PERIFÉRICOS GERAIS, À FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

**IMPrensa OFICIAL  
UMA GESTÃO LEGAL  
E TRANSPARENTE**

- Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado
- Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica
- Tel: 75 3338-2143



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

### AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 001/2024

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 027/2023

Processo Administrativo nº 146/2023

Código BB: 1034510

A Prefeitura Municipal de Mucugê, o Fundo Municipal de Saúde de Mucugê, o Fundo Municipal de Assistência Social de Mucugê e a Secretaria de Educação de Mucugê-BA, nos termos do artigo art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93, com as alterações nela inseridas pela Lei Federal nº 8.883/94, Lei Federal nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 22/2010, e demais normas legais aplicáveis, tona Público, para todos os efeitos legais os preços registrados através da ata de registro de preço nº 001/2024, considerando o resultado do pregão eletrônico para registro de preços nº 027/2023, consoante segue:

**OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos Eletroportáteis e de Informática, dentre os quais podemos destacar os computadores, impressoras e periféricos gerais, à fim de atender às necessidades do Município de Mucugê - Bahia, de acordo com as especificações, condições e quantidades e exigências constantes no termo de Referência do edital e seus anexos.

**DETENTOR DA ATA: VITÓRIA ELETRO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**

**CNPJ Nº 09.094.765/0001-02**

**ENDEREÇO:** Praça Manoel Novaes, 247B, Centro, Guanambi-BA, CEP. 46.430-000

**TELEFONE:** (77) 99137-2252 – (77) 3451-2585

**E-MAIL:** vitoriaeletrogbi@gmail.com

**VIGENCIA DA ATA:** 12(DOZE) MESES

Preços registrados são os seguintes:

LOTE 01 – PERIFÉRICOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UND	V. UNIT	V. TOTAL
1	Mouse óptico resolução: 800 dpi ou superior; tecnologia deslizamento optical (ótico), conexão: usb. botões: 2 botões + sistema wheel (scroll), cor preto; plug & play (pnp).	MULTI MO300	50	UND	R\$ 10,00	R\$ 500,00
2	Mouse Óptico, Sem Fio, com 03 botões + scroll, Frequência 2.4GHz com alcance sem fio de no mínimo 5 metros, Nano receptor USB 2.0, Resolução mínima de 1200 DPI, Alimentação Pilha, Cor Preto.	Marca: Leco Model: WS202	50	UND	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
3	Teclado abnt2 usb preto tipo do teclado: membrana; abnt2; 3 luzes indicadoras, teclado numérico incorporado e teclado de tamanho completo; função anti respingos; apoios ajustáveis; teclas silenciosas; conexão usb plug-and-play. (cabo 1,30m).	HP K-1500	50	UND	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
4	Kit com Teclado e Mouse sem fio, frequência 2.4GHz com alcance sem fio de no mínimo 10 metros, nano receptor USB 2.0, cor preto, TECLADO: Layout ABNT2, teclas de alta qualidade, tipo membrana, 107 teclas, 8 teclas de atalhos, funciona com 1 Pilha AA MOUSE: 4 botões, Sensor	Logitech K270	50	UND	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

	Óptico, resoluções 500/800/1000 DPI, funciona com 2 Pilhas AAA, designer ergonômico.					
5	Pen drive 16GB memória portátil, conectividade usb 2.0; com tampa protetora do contato ou mecanismo retrátil com trava;	MULTI TWIST	10	UND	R\$ 20,00	R\$ 200,00
6	Pen drive 32GB memória portátil tipo pen drive; conectividade usb 2.0; com tampa protetora do contato ou mecanismo retrátil com trava;	MUTI TWIST	30	UND	R\$ 20,00	R\$ 600,00
7	Cartão de memória MicroSD com Adaptador SD Classe 10, com Capacidade 128GB, Desempenho 100MB/s para leitura (16GB-128GB), formato exFAT (64GB-512GB),	KINGSTON Canvas Select Plus -	10	UND	R\$ 50,00	R\$ 500,00
8	Cabo UTP cat5e caixa com 305m, material revestimento PVC- cloreto de polivinila antilchma, material condutor cobre. Bitola condutor 24 awg, tipo condutor 4 pares, cor PRETO,	KaBuM! Smart 500	15	UND	R\$ 650,00	R\$ 9.750,00
9	Cabo de força para PC Monitor 2P+T Preto 1,5 Metros 10A abntnbr 14136/2002 padrao novo.	FORCE LINE 431	30	UND	R\$ 8,00	R\$ 240,00
10	Cabo De Força Notebook Conector C5 Tripolar 2p+t 1,5metros 10A abntnbr 14136/2002 padrao novo.	FORCELINE Código: 999LI9549	10	UND	R\$ 12,00	R\$ 120,00
11	Cabo De Força Bipolar para Notebook, Impressora, monitor 1,5metros Corrente Máxima Suportada 10A.	jc FC-A16	30	UND	R\$ 9,00	R\$ 270,00
12	Bateria cr2032 - computador, tipo lithium, tensão alimentação 3v, aplicação para setup (bios).	flex cr2032	100	UND	R\$ 1,00	R\$ 100,00
13	Caixa de som para computador potência de saída de no mínimo 8w rms; alimentação: usb ou p2 (plug- and-play). Sem necessidade de fonte externa; compatível com PC e notebook;	Oex Sk100	20	UND	R\$ 35,00	R\$ 700,00
14	Headset P2 Preto, controle de volume, Sensibilidade: 105 dB SPLA 1kHz, Impedância 32Ω, Frequência de resposta 20Hz ~ 20kHz, Plug P2 3,5mm estereo, tamanho do cabo: 1,2m, Auto-falante: Ø 40.0mm, microfone flexível.	PH-60BK C3Tech	10	UND	R\$ 42,00	R\$ 420,00
15	Conector, tipo RJ 45 macho, CAT5e, aplicação cabo de rede.	XC-CRJ - X-Cell	500	UND	R\$ 1,00	R\$ 500,00
16	HD com Capacidade 2TB, Tamanho 3.5", para sistema de videovigilância, DVR, NVR, Interface: SATA III, Velocidade de rotação 5400 rpm.	WD Purple, Surveillanc e	10	UND	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
17	SSD com capacidade de 120 GB, interface: SATA 3 6Gb/s, formato 2.5" 7mm, Leitura 500MB/s e Gravação 320MB/s.	kingston a400	40	UND	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
18	SSD com capacidade de 240GB, interface: SATA 3 6Gb/s, formato 2.5" 7mm, Leitura	kingston a400	50	UND	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

	500MB/s e gravação 350MB/s.					
19	SSD com capacidade de 480GB, interface: SATA 3 6Gb/s, formato 2.5" 7mm, Leitura 500MB/s e gravação 450MB/s.	kingston a400	10	UND	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
20	Pente de memória, capacidade 4GB, tipo ddr3, Frequência 1600MHz, Tensão 1,5V, 240 Pinos DIMM, Non-ECC.	kingstoin KVR16N11/4	40	UND	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
21	Pente de memória, capacidade 8GB, tipo ddr3, Frequência 1600MHz, Latência CL11, Tensão: 1.5V, 240 Pinos DIMM, Non-ECC.	rise RM-D3-8G1600VL	40	UND	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
22	Pente de memória, capacidade 8GB, Notebook, tipo de memória DDR3L, pinagem 204-pin, velocidade 1600Mhz, voltagem 1.35V, classificação de velocidade PC3-12800 (1600MHz).	kingston KVR16LS11/8	20	UND	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
23	Switch, 8 portas RJ45 10/100 Mbps, Padrões IEEE802.3; 10BASE-T IEEE802.3u; 100BASE-TX IEEE802.3x; Flow Control IEEE802.1p; PriorityQueueing (QoS) IEEE802.3az; Energy Efficient Ethernet com autonegociação.	intelbras SF 800 Q+	30	UND	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
24	Switch Fast Ethernet, 16 portas 10/100 Mbps, Auto MDI/MDI-X, Chipset, Backplane 3,2 Gbps, Detecção automática do padrão do cabo (normal/crossover), LEDs indicadores Alimentação (Power) e Link/Atividade por porta, , porta LAN 1 com suporte a PoE passivo em até 24 V; Fonte de alimentação bivolt automática, Entrada 100 a 240 Vac 50/60 Hz, Saída 12 Vdc, 500 mA.	intelbras SF1600 Q+	20	UND	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
25	Switch 8 Portas Gigabit 10/100/1000 Mbps; Auto Negociação ,Auto MDI, MDIX; protocolos IEEE 802.3i/802.3u/802.3ab/802.3x, IEEE 802.1p, LED indicador de energia, Link / Act em cada porta RJ-45; Fonte de alimentação bivolt automática entrada 100 a 240 Vac 50/60 Hz, saída 9VDC/0.6A.	Tp-Link LS108G	20	UND	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
26	Bateria recarregável, tipo selada vrla(reguladas por válvulas), uso nobreak, sistema eletroquímico chumbo-ácido, capacidade nominal 7.0ah, tensão nominal 12v.	elgin VRLA12V7A H	30	UND	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
27	Roteador com 4 antenas, Wi-fi 5, Dual Band, 5 GHz: 433 Mbps (802.11ac), 2.4 GHz: 300 Mbps (802.11n), 1 Porta wan 10/100 Mbps, 4 Portas lan 10/100 Mbps, com adaptador de energia e cabo Ethernet RJ45.	tplink c20	50	UND	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
28	ROTEADOR Frequência Wi-Fi: Dualband 2,4 Ghz e 5 Ghz; Porta Gigabit Ethernet 1000Mbps; Interface com portas LAN 10/100/1000Mbps: 2 (no mínimo); Interface com portas WAN 10/100/1000Mbps: 1 (no mínimo); Protocolos: Compatível com Ipv4 e Ipv6;	TP-link EC220-G5	30	UND	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

	Taxa de sinal: Ate 867Mbps (5GHz) e Ate 300Mbps (2.4GHz); Suporte a múltiplos SSID's: 10 (mínimo) a 16 (máximo); Tenha suporte para no mínimo 100 estações conectadas simultaneamente;					
29	Kit com 2 Roteadores Rede Mesh Dual band 2,4 e 5 GHz, com 2 antenas internas de 3 dBi, 1 porta 10/100/1000 Mbps WAN/LAN, 1 porta 10/100/1000 Mbps LAN, Memória, IEEE 802.11ac/a/n 5 GHz, IEEE 802.11b/g/n 2.4 GHz, IEEE 802.11v/r (roaming), MU-MiMo, Beamforming, largura de banda 2.4 GHz 20, 40 MHz e 5 GHz 40, 80 MHz, taxa de transmissão 2.4 GHz: até 300 Mbps e 5 GHz: até 867 Mbps, Segurança: WPA2-PSK,	ROTEADOR MESH TWIBI GIGA+ INTELBRAS	15	UND	R\$ 650,00	R\$ 9.750,00
30	Access point tipo 1 - deverá ser homologado pela anatel. Produto deverá ser próprio para ambientes empresariais. próprio para utilização em ambientes indoor e outdoor. Trabalhar no padrão mu-mimo (multiusuários, entradas múltiplas, saídas múltiplas). possuir taxa mínima de rádio de 450 mbps a 2,4ghz e 1300 mbps a 5ghz. modo de operação poe 802.3af poe / 802.3at poe+. possuir mínimo de 2 portas ethernet 10/100/1000, sendo no mínimo 1 porta poe. possuir capacidade de operacionalização de até 200 usuários simultâneos. possuir software controlador do tipo software-defined networking, sem custo adicional para o contratante. o software deverá possuir no mínimo as seguintes opções: opção de análise de espectro; permitir configurar todos os access point ofertados; permitir acesso ao software através de usuário e senha pessoal; permitir a visualização dos access point configurados, e se os mesmos estão com situação operacional normal ou fora de operação, bem como permitir ser nomeado cada access point.	ubiquiti UAP-AC-PRO	8	UND	R\$ 1.800,00	R\$ 14.400,00
31	Placa de som de 5.1 canais full duplex, PCI-express x1	DEX DP65	20	UND	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
32	ADAPTADOR WIRELESS PCI-E 150MBPS, antena 2dBi Onidirecional destacável, frequência 2.400-2.4835GHz, padrões IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b taxa do sinal 11n: Upto 150Mbps(dinâmico), 11g: Upto 54Mbps(dinâmico), 11b: Upto	tplink TL-WN781ND	30	UND	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

	11Mbps(dinâmico).; Perfil adicional gabinete slim						
33	Placa rede gigabit 10/100/1000mbps. Incluir kit para gabinetes de perfil baixo (slim). Interface pci-express x1.	dex dp02	20	UND	R\$ 45,00	R\$ 900,00	
34	Routerboard geração 3, frequência nominal CPU de no mínimo 880 mhz, contagem de núcleos de CPU de no mínimo 2, tamanho de RAM de no mínimo 256 mb, portas ethernet de no mínimo 5 10/100/1000, com uma porta usb, tensão de entrada suportada de no mínimo 8 v - v 30.	MIKROTIK-ROUTERBOARD RB 750GR3	20	UND	R\$ 480,00	R\$ 9.600,00	
35	Cabo HDMI 2.0 19 Pinos Ultra HD 4K 3D, até 2160P - 5 metros	HDMI 2.0 Premium da Cirilo Cabos	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00	
36	Hd externo portátil com capacidade de memória de 1TB, interface usb 3.0, velocidade de transferência de Até 4,8 Gbps, cor preta.	Seagate Expansion Portátil (STEA1000400)	20	UND	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	
37	Fonte carregador para notebook 19v 3.42a 65w pino 5.5 x 2.5 mm, comprimento do cabo 1,20m, (não será aceito fonte universal)	bright 19v	20	UND	R\$ 40,00	R\$ 800,00	
38	Fonte de alimentação ATX 250W Nominal, compatibilidade padrão ATX, tensão alimentação 110/220V (chave seletora), aplicação computador, potência nominal 250w, frequência nominal 50/60 hz, ventilador 80mm.	dmix A-250W	50	UND	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	
39	Cabo USB Conexão USB 2.0 High Speed, A Macho + B Macho, Cor preto, com Filtro, Comprimento 1,8 Metros.	5436 MD9	20	UND	R\$ 10,00	R\$ 200,00	
40	Cabo VGA macho para VGA macho 1,5 Metro.	Marca: PixModelo: Vga 1,5m	20	UND	R\$ 12,00	R\$ 240,00	
41	Mini ventilador de mesa usb pc notebook articulável cor preto, alimentação 5V, Cabo de Alimentação 1,20 metros.	Topk speed3	10	UND	R\$ 60,00	R\$ 600,00	
42	Cooler Fan 12v 8cm 80x80x25mm	Marca: GCModelo: 80x80	30	UND	R\$ 10,00	R\$ 300,00	
43	Placa de vídeo com 1GB de Memória Tipo de memória DDR3, clock de memória 600 MHz, interfacede memória 64bit, velocidade do núcleo 589 MHz, Max. resolução por display 2560 x 1600, Interface PCI Express 2.0x16, saídas de vídeo HDMI + VGA + DVI.	PV-02 DEX	20	UND	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00	
44	Placa De Vídeo com memória de 8GB GDDR5 256 Bit, PCI express x16, com clock máximo de 1350Mhz, com Saídas de vídeo 3x Display port, 1x DVI e 1x HDMI, resolução máxima DVI 2560x1600, HDMI 4096x2160, Display port 4096x2160.	AFOX RADEON RX 580 8GB GDDR5 256 BIT RX580-8GD5	5	UND	R\$ 1.900,00	R\$ 9.500,00	



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

		SNAKE					
45	Placa mãe com suporte para processadores Soquete AM3+ / AM3, suporta memória DDR3 1866/1600/1333/1066 não-ECC de 16GB, sem-buffer, 1 PCIe x16, 1 PCIe x1, 1 PCI, Opções de Saída de Vídeo: D-Sub, Áudio HD 7.1 Canais (Codec de Áudio Realtek ALC887), Capacitores de Áudio ELNA, 4 SATA2, 8 USB 2.0 (4 frontais, 4 traseiras).	N68-GS4 FX R2.0 AM3+ S/V/R BOX - ASROCK	20	UND	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	
46	Placa Mãe LGA 1151 com suporte para 6ª, 7ª e 8ª geração de processadores LGA 1151, memória RAM 2 slots de DDR3 240-pin com suporte dual channel DDR3 1066/1333/1600/1866mhz até 16gb, LAN Integrada 100/1000 Mbps LAN onboard, arquitetura Micro ATX 17 x 19cm.	Oxy H110 DDR3 USB 2.0	20	UND	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	
47	Placa mãe LGA 1155 para 2ª/3ª geração de processadores Core, suporte para processadores Intel de 22nm. Memória Suporte Dual Channel DDR3 1066/1333/1600MHz, suporte até 16GB, LAN onboard 10/100 Mbps, Saídas de vídeo HDMI e VGA (D-SUB), arquitetura Micro ATX 17 x 19cm.	BRAZIL PC BPC- B75FFK-G 100/1000	20	UND	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00	
48	Placa Mãe para NOTEBOOK Acer Aspire A315-53 La-h782p Core i5-6300u Rev 1ª.	ACER LAH782P	2	UND	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	
49	Placa mãe para NOTEBOOK ACER E5-553G-t4TJ; referencia da placa DA0ZABMB6E0 REV. E; processador AMD A10-9600P - AM960PADY44AB	ACER Código: DA0ZABMB 6E0	2	UND	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	
50	Placa principal Brother DCP-L2540DW, modelo LT3168001	BROTHER DCP- L2540DW   LT3168001	10	UND	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00	
51	Placa fonte Brother DCP-L2540DW, modelo LT3281001, original	BROTHER LT3281001	10	UND	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	
52	Placa Lógica para HP Laserjet M1132 MFP partNumber: Ce831-60001	HP Ce831- 60001	5	UND	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00	
53	Placa Fonte para HpLaserjet M1132 Rm1-7892	Rm17892 Rm1-7892 HP	5	UND	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00	
54	Suporte para 2 Monitores até 27 Polegadas, Articulado, fixação tipo Morsa, Preto, estrutura em aço e acabamento em plástico, com organizador de Cabos.	Morsa, Preto - ES- 22	10	UND	R\$ 146,00	R\$ 1.460,00	
55	Fonte Nobreak tensão de entrada, 100/240V (bivolt automático), Saída 12V 1A com conector P4, com bateria de 3,7v capacidade da bateria de 2.500 mAh	Intelbras EFB 1201	30	UND	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00	
56	Suporte para CPU Computador, com base plástica com rodinhas, com ajuste para diversos	FORCE LINE 4624	30	UND	R\$ 30,00	R\$ 900,00	



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

tamanhos						
57	Tubo Espiral Preto, Organizador de Fios com Diâmetro de 1/2 Pol, tamanho 50 metros.	Marca Fapaza Modelo 1/2 polegada	5	UND	R\$ 100,00	R\$ 500,00
58	Tubo Espiral Preto, organizador de Fios com Diâmetro de 3/4 Pol, tamanho 50 metros.	Marca Fios Brasil Modelo 3/4" = 19,05mm Externo - 16mm Interno	2	UND	R\$ 200,00	R\$ 400,00
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 192.500,00</b>

<b>LOTE 02 – NOBREAK, TRANSFORMADORES e OUTROS</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UND	V. UNIT	V. TOTAL
1	Nobreak 1200va, Tensão entrada Bivolt automático 115/127/220V~, Conexão de entrada Plugue NBR 14136, estabilizador e filtro de linha internos, tensão de saída 115v, com no mínimo 8 tomadas de saída tripolares padrão NBR 14136. potência Nominal 1200VA, DC Start, Tempo de autonomia 50 minutos, LEDs Indicativos de tensão, proteções Sobreaquecimento no transformador, Potência excedida, Descarga total da bateria, Curto-circuito no inversor, Surtos de tensão entre fase e neutro.	SMS 27392	20	UND	R\$ 940,00	R\$ 18.800,00
2	Nobreak 600VA Bivolt automático 115/127/220V~, Conexão de entrada Plugue NBR 14136, 2 Baterias de 12V, tensão de entrada 115~220v, tensão de saída 115v, com no mínimo 4 tomadas de saída tripolares. potência Nominal 2200VA, LEDs Indicativos de tensão, conector USB, conexão para bateria externa, com cabo De engate rápido para bateria externa.	NHS PREMIUM PDV 611	15	UND	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00
3	Nobreak com potencia de 3.000 VA; bivolt automático com entrada 115-127/220V~ e com saída 115V~; com no mínimo 8 tomadas tripolares NBR 14136, com proteções para queda de rede (Blackout), Ruído de rede, Sobretensão e Subtensão de rede elétrica, saída para bateria externa tipo engate rápido, interfaces de	SMS Power Vision NG 3000 VA	3	UND	R\$ 4.500,00	R\$ 13.500,00



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

	comunicação USB.					
4	Estabilizador com potência de 500Va, Entrada 115/220V Bivolt Automático, Saída 115v, 6 tomadas no padrão NBR 14136, Filtro de Linha interno, Fusivek de proteção, LED indicador modo de operação da rede e funcionamento do estabilizador.	TS SHARA POWEREST	50	UND	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
5	Filtro linha, tensão alimentação 127/220v, corrente máxima 10a, quantidade saída 6 tomadas mod 2p+t universal, características adicionais com fusível, interruptor liga/desliga, indicação luz, comprimento mínimo cabo 1,00m	Oex Tm103	50	UND	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
6	Autotransformador bivolt, capacidade nominal de 1500VA, voltagem de entrada / Saída: 110V/220V ou 220V/110V, frequência 60Hertz, com adaptador tipo 'H' e cabos de conexão padrão NBR14136, núcleo em chapa de ferro/silício e carcaça em metal com pintura protetora, Cor Preto.	TF-1500VA - UPSAI	50	UND	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
7	Mini rack de parede especificações mínimas: 19 polegadas com min 5U de altura e 570 mm de profundidade; base, teto, fundo e laterais com pintura eletrostática a pó; porta de vidro fume temperado com moldura em chapa de aço; laterais removíveis, fundo com furação para fixação na parede, abertura na base e no teto para passagem de cabos; teto com abertura para instalação de dois exaustores. acompanha kit de montagem e chaves	METAL CENTER 5U570	15	UND	R\$ 420,00	R\$ 6.300,00
8	Régua de tomadas para racks padrão 19" 1U com 6 tomadas 2P + T(NBR 14136) 10A, Bifásica 110/220V 10 Amperes, com porta fusível de 250V, cabo PP 3x2,5x1,5mm, comprimento 2,50 metros, montadas com barramento de latão, estrutura em aço e pintura eletrostática, sistema de fixação versátil para Horizontal e Vertical.	Marca: Itcomtech	10	UND	R\$ 70,00	R\$ 700,00



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

9	Réguas de tomadas para racks padrão 19" 1U com 12 tomadas 2P + T(NBR 14136) 10A, Bifásica 110/220V 10 Amperes, com porta fusível de 250V, cabo PP 3x2,5x1,5mm, comprimento 2,50 metros, montadas com barramento de latão, estrutura em aço e pintura eletrostática, sistema de fixação versátil para Horizontal e Vertical.	Marca: Itcomtech	5	UND	R\$ 90,00	R\$ 450,00
10	Extensão elétrica tripolar, tipo flexível com fio PP, comprimento 5 m, com 5 tomadas fêmeas e plugue terra, formação do cabo 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> , cor preto, Corrente máxima 10A Potência máxima 1270w em 127v e 2200w em 220v, material termoplástico anti-chama.	FORCE LINE 0180200097	50	UND	R\$ 53,00	R\$ 2.650,00
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 72.650,00</b>

### LOTE 04 – CARTUCHO E OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UND	V. UNIT	V. TOTAL
1	Cartucho de cilindro impressora / copiadora, quantidade cópias 12.000, tipo cilindro original, referência copiadora/impressora brother DCP-12540dw, referência cilindro DR2340	BROTHER	30	UND	R\$ 550,00	R\$ 16.500,00
2	Cartucho de cilindro impressora / copiadora, quantidade cópias 12.000, tipo cilindro original, referência copiadora impressora brother DCP-7065dn, referência cilindro DR420	BROTHER	10	UND	R\$ 677,00	R\$ 6.770,00
3	Cartucho de cilindro impressora / copiadora, quantidade cópias 30.000, tipo cilindro original, referência copiadora impressora brother DCP-8112dn, referência cilindro DR3302	BROTHER	5	UND	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
4	Cartucho de cilindro impressora / copiadora, quantidade cópias 50.000, tipo cilindro original, referência copiadora impressora brother DCP-15502dn, referência cilindro DR3440	BROTHER	10	UND	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
5	Cartucho de cilindro impressora / copiadora, quantidade cópias 10.000, tipo cilindro original, referência copiadora impressora brother DCP-1602, referência cilindro DR1060.	BROTHER	5	UND	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
6	Aspirador de Pó Específico para toner, 1000 watts, com filtro tipo 2 e mangueira, 220 Volts.	SCS	2	UND	R\$ 2.615,00	R\$ 5.230,00
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 39.000,00</b>

O processo encontra-se à disposição dos interessados, na sede da Prefeitura de Mucugê, sito Pça Cel. Douca Medrado, n.73, Centro Mucugê - BA- Cep. 46.750-000, das 09:00 às 14:00 hs.

Mucugê-BA, 22 de fevereiro de 2024.

ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO  
Prefeita  
CONTRATANTE

[www.mucuge.ba.gov.br](http://www.mucuge.ba.gov.br)



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



*ESTADO DA BAHIA*  
*PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ*  
*CNPJ – 13.922.562/0001-34*  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

---

---

**SILVANA SILVA MEDRADO**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**  
**CONTRATANTE**

---

**ROSANE LIMA CHAGAS**  
**Secretária Municipal de Educação e Esporte**  
**CONTRATANTE**

---

**JANETE REBOUÇAS DE ALMEIDA**  
**Secretária de Assistência Social e Cidadania**  
**CONTRATANTE**



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

### AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 002/2024

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 027/2023

Processo Administrativo nº 146/2023

Código BB: 1034510

A Prefeitura Municipal de Mucugê, o Fundo Municipal de Saúde de Mucugê, o Fundo Municipal de Assistência Social de Mucugê e a Secretaria de Educação de Mucugê-BA, nos termos do artigo art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93, com as alterações nela inseridas pela Lei Federal nº 8.883/94, Lei Federal nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 22/2010, e demais normas legais aplicáveis, tona Público, para todos os efeitos legais os preços registrados através da ata de registro de preço nº 002/2024, considerando o resultado do pregão eletrônico para registro de preços nº 027/2023, consoante segue:

**OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos Eletroportáteis e de Informática, dentre os quais podemos destacar os computadores, impressoras e periféricos gerais, à fim de atender às necessidades do Município de Mucugê - Bahia, de acordo com as especificações, condições e quantidades e exigências constantes no termo de Referência do edital e seus anexos.

**DETENTOR DA ATA:** ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ESCOLARES LTDA

**CNPJ Nº** 46.682.874/0001-77

**ENDEREÇO:** RUA 1º DE MAIO, 228, SÃO JOÃO, FEIRA DE SANTANA - BA CEP: 44.051-746

**TELEFONE:** (75) 3303-0517

**E-MAIL:** contato@escolaecia.com.br – escolaecialicitacao@gmail.com

**VIGENCIA DA ATA:** 12(DOZE) MESES

Preços registrados são os seguintes:

LOTE 03 – ELETRO-ELETRÔNICOS							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	MARCA	MODELO/REFERÊNCIA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Televisor, tamanho tela 32 pol, voltagem bivolt v, características adicionais smart tv, full hd, entradas hdmi/usb, conversor di, tipo tela led, acessórios controle remoto e cabos.	5	UND	TCL	405615	1930,000000	9650,000000
2	Projeter multimídia, voltagem 100/240v, quantidade entrada rgb 1 s-vídeo/1rca un, quantidade entradas vídeo 01: svideo e 04 pinos rcaun, tipo zoom manual/digital, tipo portátil, capacidade projeção cor 1.07 bilhões de cores px, características adicionais conexão hdmi, rgb e usb, wifi. seenmirror/ sharin g, luminosidade mínima 3.600 lm, tipo foco manual, tipo projeção frontal/traseiro/teto/mesa, resolução nativa 1.024 x 768.	20	UND	Benq	MX550	4240,000000	84800,000000
3	Webcam Full HD - 1080p, Webcam para PC e Notebook, com microfone embutido, resolução máxima (em pixels) 1920 x 1080 pixels, resolução Máxima (em megapixels) 15MP, Sensor CCD, Interface / Comunicação USB 2.0 (Pronto para USB 3.0), cabo USB de 1,80 metro, dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP 7x10x4cm.	5	UND	Logitech	C920	489,000000	2445,000000
4	Telefone sem fio, quantidade	30	UND	Siemens	AC600	295,000000	8850,000000

Página 1 de 4

[www.mucuge.ba.gov.br](http://www.mucuge.ba.gov.br)

Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica | Tel: 75 3338-2143 | Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

CNPJ – 13.922.562/0001-34

Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.

Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

	canais 20, tensão alimentação 110/220v, com viva-voz/idioma em português/controlado de volume, função com flash/ mudo/rediscagem/ modo de discagem tom, capacidade bateria 70horas em espera / 5 horas em conversação						
5	Aparelho telefônico com fio com funções Flash, Redial/Rediscar e Mute/Mudo; possibilidade de ajuste volume de campainha; 2 timbres de campainha; sinalização de linha pulso e tom, possibilidade de fixar na parede.	20	UND	Intelbras	Pleno	78,000000	1560,000000
6	Capa tipo Carteira para Tablet 9" couro sintético, capa frontal dobra e oferece apoio na horizontal, ideal para assistir vídeos, recortes para acesso à todas as funções: câmera, botões, carregador e saída de som.	20	UND	Hmaston	M9	66,000000	1320,000000
7	Aparelho Celular Memória Interna 128GB, Memória RAM 4GB, Processador Octa-Core 2GHz, Sistema Operacional Android 11.0, Nano Chip, tipo de Tela Super AMOLED, tamanho do Display 6.4", dual Chip, NFC Sim, conexões WiFi,3G,4G, bateria de 5000mAh deve acompanhar Carregador bivolt e Cabo USB.	10	UND	Samsung	A22	1980,000000	19800,000000
8	Teleprompter Profissional, display cristal semi-refletivo de no mínimo 18,5", Monitor LED de no mínimo 18,5 polegadas; base Estabilizadora, elevador de câmera, pintura eletrostática, Cabo HDMI dupla blindagem de 10m, Manipulo para fixação da câmera, Software de exibição de textos.	2	UND	Lumipro	PTP19	4350,000000	8700,000000
9	Microfone de lapela Uso De Vídeo Em Smartphones, Câmeras Dslr, Filmadoras, Gravadores De Áudio, Pc, Omnidirecional, cabo Integrado Com Plugue De 3,5 Mm De Ouro De 4 Pólos. padrão Polar Omnidirecional, transdutor Condensador, frequência De Resposta – 65hz ~ 18khzSinal / Ruído – 74db Spl, sensibilidade – 30db +/- 3 Db / Odb = 1v / Pa , 1khz, impedância – 1000 Oh, tipo Bateria – Lr44, dimensões – 18,00 Mmx 8,30 Mmx 8,30 Mm, Itens Inclusos, 01 By-M1 Lavalier, 01 Clip De Lapela, 01 Bateria Lr44, 01 Adaptador 1/4, 01 Espuma Protetora.	2	UND	Boya	BY-M1	119,000000	238,000000
10	Microfone Supercardiode Câmeras/ Android, padrão Polar super cardióide, resposta de Frequência 40-20.000Hz, sensibilidade -35dB ± 3dB @ 1 KHz, plug conector TRS e TRRS de 3,5 mm, dimensões: 168 x 77,2 x 49,9 mm), com 01 Cabo TRS/TRRS	2	UND	Boya	BM2021	570,000000	1140,000000



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

	(P2/P3) e 01 Cabo TRS/TRS (P2/P2).						
11	Câmera com Lente 18-55mm F4-5.6 Is, sensibilidade ISO 100-25600, recursos de Gravação de Vídeo MP4/H.264 UHD 4K (3840 x 2160) at 23.976p/25p [120 Mb/s] Full HD (1920 x 1080) at 25p/29.97p/50p/59.94p [12 to 60 Mb/s] HD (1280 x 720) at 50p/59.94p [26 Mb/s], Formatos de Arquivos JPEG, RAW, Wi-Fi Embutido, memória expansível por Cartões de Memória, Sensor CMOS, monitor/Display touchscreen articulado, estabilizador de Imagem, tipo de Câmera DSLR, resolução em Megapixels real 25.8 Megapixel / Efetivo: 24.1 Megapixels resolução da Câmera 24.1 MP, resolução do Vídeo Full HD, Velocidade do Obturador Mecânico 1/4000 a 30 Segundo Modo Bulb, alimentação, tipo de bateria LP-E17 Íon de Lítio Recarregável, 7,2 VDC, 1040 mAh (Aprox. 1630 Disparos por Carga), conexões Microfone de 3,5 mm, HDMI C (Mini), USB 2.0 Micro-B, idiomas do Menu Português, cor Preto, Tamanho 22,3 x 14,9 mm, voltagem 110/220, Lentes EF-S, Conteúdo da Embalagem Câmera, Lente EF-S 18-55mm f/4-5,6 IS STM Bateria LP-E17 de Íons de Lítio Carregador LCE17 para bateria LP-E17 Tampa do corpo RF-3 para câmera EOS Ocular EF Correia de pescoço EW-400D-N.	2	UND	Canon	SL3+KIT18-55mm STMIS	6150,000000	12300,000000
12	Tripé Monopé Profissional para CameraFotografica Engate Rápido 2X1 de Alumínio, com 3 Seções de perna, altura máxima 1450 milímetros (tripé), dobrado Altura 360 milímetros, tubo Ø22mm, capacidade de carga 6 kg, deve acompanhar bolsa para transporte.	2	UND	Beike	C301s	448,500000	897,000000
13	Maleta Bolsa Carteiro para transporte de Projetor Multimídia Com alça de ombro resistente, regulável e removível. Compartimento principal para o projetor. Compartimento extra para os acessórios. Compatível com projetores de tamanho médio das marcas: Epson Optoma Sony Benq Panasonic, Medidas Internas: (30x25x9cm) Medidas Externas (37x28x10cm).	30	UND	Neocapas	MDD375	125,000000	3750,000000
14	Maleta para Notebook até 15,6" em tecido poliéster, bolso frontal com zíper, com Alça de Mão, Alça de Ombro regulável removível, divisórias interna, fechamento em Zíper, Cor Preta.	50	UND	C3tech	ML-50BK	121,000000	6050,000000
15	Tela para projeção retrátil com tripé; área de projeção útil de 2,00	20	UND	Techlumens	TBTPS80	990,000000	19800,000000



# DIÁRIO OFICIAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA

QUINTA-FEIRA  
22 DE FEVEREIRO DE 2024  
ANO IV – EDIÇÃO Nº 31

Edição eletrônica disponível no site [www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br](http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br) e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**  
CNPJ – 13.922.562/0001-34  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.  
Telefax: (0\*\*75) 3338-2157 / 2466

	x 2,00m; tecido da tela lavável e resistente à umidade; superfície de projeção branco opaco; pintura eletrostática de alta resistência a riscos e corrosão; Ajuste de Altura; ganho 1.0 de luminosidade; tripé com ajuste de altura (altura de até 280 cm).						
16	Tripé para Projetor, com base metálica de no mínimo 38 cm x 28 cm, pintura eletrostática, com regulagem de inclinação, Altura varia de 0,90 à 1,80m, capacidade de no mínimo ou superior 7Kg.	20	UND	Tomate	MTP-006	430,000000	8600,000000
<b>VALOR TOTAL: CENTO E OITENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REIAS REAIS</b>							<b>189.900,00</b>

O processo encontra-se à disposição dos interessados, na sede da Prefeitura de Mucugê, sito Pça Cel. Douca Medrado, n.73, Centro Mucugê - BA- Cep. 46.750-000, das 09:00 às 14:00 hs.

Mucugê-BA, 22 de fevereiro de 2024.

\_\_\_\_\_  
**ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO**  
Prefeita  
CONTRATANTE

\_\_\_\_\_  
**SILVANA SILVA MEDRADO**  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CONTRATANTE

\_\_\_\_\_  
**ROSANE LIMA CHAGAS**  
Secretária Municipal de Educação e Esporte  
CONTRATANTE

\_\_\_\_\_  
**JANETE REBOUÇAS DE ALMEIDA**  
Secretária de Assistência Social e Cidadania  
CONTRATANTE